SENADO FEDERAL
Senadora Mara Gabrilli

REQUERIMENTO Nº           , DE 2021

Requeiro, nos termos do art. 4º da Instrução Normativa expedida pela

Secretaria Geral da Mesa nº 14, de 2020, a adição de minha assinatura à

emenda, apresentada em conjunto com o Senador José Serra, ao PL

2809/2020, com objetivo de incluir no âmbito da suspensão das metas que

especifica as Organizações Sociais de Saúde, registrada no SEDOL

SF/21965.94056-73.

Sala das Sessões, 09 de fevereiro de 2021.

Senadora Mara Gabrilli
(PSDB/SP)

S
F

/
2

1
3

2
6

.
7

1
7

2
3

-
8

6

00179/2021
RQS